Yo, Inocencio VI, apruebo esta petición.

Dada en Aviñón, el 16 de noviembre de 1355.

4

El traspaso de oficios monacales entre monjes familiares de sangre:

Santísimo²⁷ Padre Inocencio VI.

Yo, vuestro humilde y devoto servidor Guilhamato Decammasio, monje benedictino de la abadía de Montauriol, en la ciudad francesa de Montauban, solicito a Vuestra Santidad, para mí, el oficio de prior conventual del priorato

²⁶ El texto latino (tomado del AAV, *Reg. Suppl.* 28, f. 2161v) dice así: *Supplicat Sanctitati Vestre orator vester deuotus, Martinus, abbas monasterii Sancti Saluatoris de / Biregundo, Ordinis Sancti Benedicti, Compostellane diocesis, quatinus sibi et quatuor personis, Constanicie / de Perone, Iohanni, eius filio, Nycolao, eius filio, et Sicili<e>, eius vxori, dignemini concedere in / mortis articulo ut eligere valeant ydoneum sacerdotem qui eos absoluat, semel tantum / in mortis articulo, ab omnibus eorum peccatis, ut in forma [in talibus per Sanctitatem Vestram consueta].*

Fiat, G.

/ Datum Auinione, XVI kalendas decembris anno tertio.

²⁷ El texto latino (tomado del AAV, *Reg. Suppl.* 29, f. 37v) dice así: *Supplicat Sanctitati Vestre humilis et deuotus vester Guilhamatus Decammasio, monachus profe / ssus ecclesie Montisalbani, Ordinis Sancti Benedicti, quatinus sibi specialem gratiam [facientes], de prioratu con / uentuali de Carione, Ordinis Cluniacensis, Palentine diocesis, vacante per obitum fratris Petri / Cariti, consanguinei sui, ultimi prioris, qui extra Romanam Curiam obiit, etiam si sit dispositioni / apostolice quomodolibet reseruatus et curam habeat animarum, ac ad eum per electionem consueuerit quis assu / mi, etiam cum translatione [ac receptione sua in dicto prioratu], eidem Guilhamato, pietatis ac dicti defuncti intuitu, dignemini / prouidere; cum omnibus non obstantibus et clausulis oportunitis ac executoribus [singulariter deputatis].*

Fiat, G.

[Et quod transeat] sine alia lectione. / Fiat, G.

/ Datum Auinione, kalendis februarii anno quinto.

cluniacense de San Zoilo de Carrión de los Condes, sito en la diócesis de Palencia, vacante por fallecimiento del último prior, Pierre de la Charité, familiar de sangre mío, muerto fuera de la curia papal. Y ahora solicito este priorato, aunque estuviera ya reservado a la sede apostólica, y aunque tenga cura de almas, y aunque tradicionalmente su nombramiento se decidiese por votación de los monjes del mismo; pidiendo, asimismo, que se me traslade desde mi monasterio francés a este nuevo monasterio castellano con todos los permisos. También solicito que se nombren jueces ejecutores pontificios para asegurar mi toma de posesión.